
Wycieczki, warsztaty, pikniki...
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Nazwa atrakcji Bądź aktorem! Urodzinowe warsztaty Teatru Powszechnego
Rodzaj atrakcji Warsztaty

Zdjęcie

Data wydarzenia 26 lipca | piątek
Godzina wydarzenia 10.00-18.00

Miejsce/zbiórka Teatr Powszechny w Łodzi, ul. Legionów 21. Miejsce zbiórki podane
zostanie w trakcie zapisów.

Opis wydarzenia

Niespodzianka urodzinowa czeka wielbicieli popularnej łódzkiej
sceny - Teatru Powszechnego. Wraz z aktorami mieszkańcy Łodzi,
pasjonujący się teatrem poznają kulisy teatru dosłownie i w
przenośni. Teatr zaprasza na warsztaty teatralne, obejmujące
elementarne zadania aktorskie, połączone ze zwiedzaniem kulisów
Teatru Powszechnego w Łodzi. Prowadzone będą przez aktorów
Teatru Powszechnego w Łodzi.

Forma udziału
Na warsztaty należy zapisać się do czwartku 25 lipca do godziny
12:00 w kasie Teatru. Warsztaty będą się rozpoczynać o ustalonych
godzinach – pierwsze rozpoczną się o godzinie 10:00. w turach co
2h. Szczegóły i miejsce zbiórki podawane będą w trakcie zapisów.

Ważne informacje
organizacyjne

Uczestnicy warsztatów będą proszeni o symboliczną opłatę ok. 12
groszy z uwagi na VAT.
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O instytucji

Teatr Powszechny w Łodzi współcześnie jest jednym z najchętniej
odwiedzanych teatrów dramatycznych w Polsce – w sezonie dwie
sceny przy Legionów 21 w Łodzi odwiedza średnio ponad 130
tysięcy osób. Dyrektorem Teatru jest Ewa Pilawska, dzięki której
Teatr zyskał określone logo artystyczne. Jednymi z jej
najważniejszych autorskich projektów, które stały się flagowymi
inicjatywami Teatru są: ● Polskie Centrum Komedii i konkurs na
napisanie współczesnej polskiej komedii „Komediopisanie”; z
Polskim Centrum Komedii współpracują ważni współcześni twórcy,
m.in. Juliusz Machulski, Krystyna Meissner, Radosław Paczocha; ●
Międzynarodowy Festiwal Sztuk Przyjemnych i Nieprzyjemnych –
jeden z najważniejszych najstarszych festiwali teatru zawodowego w
Polsce; ● działający od 2005 roku jedyny w Europie Teatr dla
niewidomych i słabo widzących, w ramach którego zrealizowane
zostały już 63 premiery. Teatr Powszechny w Łodzi jest „Teatrem
blisko ludzi”, tzn. działa z pełną świadomością kontekstu miejsca i
kontekstu społecznego. Realizuje szereg inicjatyw społecznych –
między innymi specjalne prezentacje spektakli dla osób
bezrobotnych i emerytów, na które widzowie ci mogą kupić bilety na
spektakl w specjalnej cenie. Teatr współpracuje również z
ośrodkiem MONAR, którego podopieczni biorą udział w
organizowanych przez Teatr warsztatach kończących się
prezentacją spektaklu na Małej Scenie. Powszechny prowadzi
szereg lekcji teatralnych, warsztatów oraz projektów edukacyjnych,
m.in. cykl edukacyjny „Dziecko w sytuacji”, na który składają się
spektakle i warsztaty.

Dla kogo Dla dorosłych, Dla seniorów, Dla młodzieży


